
Dodatek č. 1
ke smlouvě ě. 94/2013 o poskytování přístupu k internetu 

uzavřené dne 28.8.2013
(dále jen ,,Smlouva“)

I.
Strany dodatku

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
IČO: 70885869 
DIČ: není plátcem DPH
Zastupuje: plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel HZS Pardubického kraje 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-6232881/0710 
IDDS: 48taa69 
Konta 
Tel. č.
E-mai
(dále jen „objednatel")

a

INTV, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 2, Jana Masaryka 6, čp. 252, PSČ 12000 
IČO: 40766063 
DIČ: CZ40766063
Zastupuje: Ing. Jaroslav Střítecký, jednatel 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo ú 
Kontak 
Tel. č.
E-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7632. 
(dále jen „poskytovatel")

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. II odst. 1 Smlouvy a to následovně:

1. Poskytovatel se zavazuje od 1. ledna 2022 po celou dobu trvání této smlouvy poskytovat 
objednateli přístup ke službě UL_SAT 30_IP (dále jen „služba") s následujícími parametry:



Objem dat - neomezená měsíční spotřeba dat. 
Měsíční hodnota prioritních dat - 50 GB*
Rychlosti připojení 
Inzerovaná 
Maximální 
Běžně dostupná** 
Minimální* *

download (Mbps) 
30 
30 
18 
9

upload (Mbps) 
6 
6
3,6
1,8

*Při vyčerpání hodnoty prioritních dat má provozovatel služby ve specifických případech právo 
z důvodů zachování integrity a bezpečnosti k zabránění hrozícímu přetížení sítě a zmírnění 
výjimečného nebo dočasného přetížení sítě omezit poskytování služby formou snížení 
komunikační rychlosti, nejvýše však na hodnotu minimálních rychlostí. Toto opatření je možné 
realizovat maximálně do začátku nového měsíčního cyklu, kdy jsou službě opětovně přidělena 
prioritní data. (Regulation (EU) 2015/2120 of the European Parliament and the Council 25.11.2015)

**Běžně dostupné rychlosti a Minimální rychlosti jsou stanoveny dle metodiky vydané Českým 
telekomunikačním úřadem VO-S/1/08.2020-9 ČTÚ.
Uvedené rychlosti platí pro spotřebu prioritních dat. Měření rychlosti připojení k síti Internet 
musí být realizováno na portálu provozovatele, nikoli na libovolném serveru v síti internet 
a musí být splněny podmínky měření. Zejména vyloučit současný datový přenos jiných 
aplikací, sdílení připojení s dalším zařízením apod

Dále se tímto dodatkem mění čl. Ill Smlouvy a to následovně:

1. Cena za poskytovanou službu byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a s DPH činí částku 1644,99 Kč měsíčně.

Cena bez DPH 1359,50Kč/měs.
DPH 21% 285,49 Kč/měs.
Cena s DPH 1644,99KČ/měs.

Další ceny za služby, které je možné v rámci poskytované služby zabezpečit (mimo 
měsíční paušál, účtované na základě skutečného odběru služby):

Relokace služby - platí pro každou realizovanou relokaci služby 
Cena bez DPH 400,00 Kč
DPH 21% 84,00 Kč
Cena s DPH 484,00 Kč

Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

V případě realizace změny služby bude poskytovatel účtovat cenu jednotlivých služeb 
podle skutečně odebraného období v daném měsíci, ve kterém ke změně došlo. Osoby 
objednatele oprávněné žádat realizaci změny služby jsou:



Dále se tímto dodatkem nahrazuje či. IX bod a to následovně:

Identifikace služby a další parametry poskytované služby

1. V dohledovém systému poskvtovatel^yDroviden^lužby je službaidentifíkovatelnápod
údaji: MAC:

Aktivační

2. Statická veřejná IP adresa pro zařízení připojené za satelitní modem:

3. Maximální rychlost připojení na sdíleném kanálu 30/6 Mbps platí pro nešifrované kanály 
na přenosových protokolech HTTP, FTP, UDP.

4. Doporučený měsíční objem datje daný součtem Vměsíc = Vdownload+ Vupload.

5. Měsíční cyklus, pro který je stanoven doporučený měsíční objem dat začíná dnem, kdy 
byla provedena prvotní aktivace služby a platí následujících 30 (31) kalendářních dní.

6. Dostupnost služby je 99,5% roční doby za předpokladu, že intenzita srážek nepřevýší 
12 mm/hod.

7. Upgrade služby je realizován na základě písemného požadavku podaného oprávněnou 
osobou objednatele. Je realizováno do 24 hodin od podání požadavku.

8. Downgrade služby je realizováno na základě písemného požadavku podaného 
oprávněnou osobou objednatele. Je realizováno do 24 hodin od podání požadavku.

9. V případě přemístění služby je objednatel povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli. 
Ten současně potvrdí objednateli, zdaje nutné provést relokaci služby pod jiný satelitní spot. 
Na základě požadavku podaného oprávněnou osobou poskytovatel zabezpečí provedení 
relokace do lokality vyžádané objednatelem.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
vložení do základního registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí na své náklady objednatel.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

plk. Mgr. Aleš Černohorský 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje 
za objednatele

Ing. Jaroslav Střítecký 
jednatel 

za dodavatele


